
２０２０年１０月 

お得意様各位 

マルウ接着株式会社 

 

 

耐水和紙フィルム 生産工場変更について 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社「耐水和紙フィルム」について、表面基材メーカーより生産工場変

更の連絡がありましたので、ご案内申し上げます。同表面基材が新型コロナウ

イルス感染拡大の状況下、防護服用途・医療品用途への需要が増大し需要に対

する供給量の確保が困難な状況になっています。つきましては、今後新型コロ

ナウイルスが終息し生産体制が安定するまで生産工場を移行するとのことです。 

 変更にあたりご迷惑をおかけしますが、上記の事情をご賢察のうえ、何とぞ、

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【該当品種】 

耐水和紙フィルム 溶強 GB GS 

 

 

【変更時期】 

２０２１年８月頃より 

以上 

 

                           


